PAGE
2

	[image: image1.jpg]té"mius,‘a‘ii'nil"tl M g
g

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2021 года

                                                                              № 57
Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального района Борский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со статьей 4 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района Борский Самарской области, по предложению председателя Контрольно-счетной палаты, Собрание представителей муниципального района Борский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты муниципального района Борский Самарской области согласно приложению 1.
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты муниципального района Борский Самарской области в составе 2,5 (двух с половиной) штатных единиц.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Борский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Собрания представителей

муниципального района Борский
Самарской области

                       В.Н. Полянских
Глава муниципального района

Борский Самарской области                                                                    Э.В. Ардабьев
Приложение 1
к решению Собрания представителей

Муниципального района Борский

Самарской области

от  26.11.2021  №57
Структура
Контрольно-счетной палаты муниципального района Борский
Самарской области

Председатель

Аппарат КСП